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Link do produktu: https://www.odix.eu/materac-turystyczny-do-spania-dmuchany-z-poduszka-67617-p-2863.html

Opis produktu

Materac Turystyczny Do Spania Dmuchany z

poduszkg 67617

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
EAN

Grubos¢

Kod producenta
Dtugos¢

Szerokos¢

Waga

Akcesoria w zestawie
Typ

Kolor dominujacy
Marka

Model

MATERAC DMUCHANY FLEXCHOICE™ 3 Funkcyjny [67617]

®

Bestway

123,00 zt

67617

67617
6942138949612
3.12 kg
6942138949612
35cm

67617

191 cm

70 cm

3.12 kg

zestaw naprawczy
jednoosobowy
szarosci
Bestway

Velvet
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- Ergonomiczny, regulowany ksztatt,

- 3 zastosowania: ptaski materac, poduszka do odpoczynku i lezak. - Wygodna, flokowana powierzchnia, -
Solidna, sztywna i stabilna konstrukcja oparta na podtuznych przegrodach, - Zawér blokujacy szybkiego spustu,

Zawartos¢ zestawu
- materac,

- poduszka,

- zestaw naprawczy,

- kolorowe opakowanie.
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Wymiary

- Rozmiar lezaka: 1,83 m x 70 cm x 43 cm
- Rozmiar materaca: 1,90 mx 70 cm x 10,5 cm
- Rozmiar poduszki: 57 cm x 26,5 cm x 10,5 cm

Waga 1,96 kg.

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

